COMUNE DI VICOFORTE

Provincia di Cuneo

Decreto n. 7/2023
del 24 marzo 2023

Chiusura degli uffici comunali nella mattinata del sabato.

1)

2)

3)

I1 Commissario straordinario

Premesso che:

I’attuale orario lavorativo degli uffici comunali si estende per sei giorni a settimana, dal lunedi
al sabato, garantendo a turno la presenza ai Servizi demografici e alla Ragioneria, in forma
alternata, di un dipendente nella mattinata del sabato;

il commissariamento straordinario disposto a seguito delle dimissioni della precedente
Amministrazione ha imposto una riorganizzazione degli uffici, in modo particolare per quanto
concerne ’articolazione dell’orario di lavoro;

tali condizioni permangono almeno fino al completamento delle operazioni di rinnovo
dell’ Amministrazione e di insediamento del Sindaco e dei Consiglieri comunali;

ritenuto di mantenere 1’attuale orario di lavoro almeno fino al 31 maggio 2023,
DISPONE

per le motivazioni sopra illustrate, con decorrenza dal 1° aprile 2023 e fino al 31 maggio 2023,
la chiusura degli uffici comunali nella mattinata del sabato;

di garantire, nella predetta mattinata, la reperibilita del personale per adempimenti
improrogabili e urgenti, oltreché le attivita connesse allo svolgimento delle operazioni elettorali
del 14 e 15 maggio 2023;

di informare la cittadinanza di quanto sopra mediante affissione del presente provvedimento
all’Albo Pretorio del Comune di Vicoforte, pubblicazione sul sito internet istituzionale e

all’ingresso del palazzo municipale.
1 Comnﬂq/ario aoﬁgﬁ%

Bolmida do SIvia
| %ﬂ/
/

/s



